
28 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín
Za + Miroslava Kolébala, + rodiče, + sourozence, dar 

zdraví a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

9:30 Bzenec Za P. Petra Markuse a Tomáše Koláčka

30 Po

svátek Výročí 

posvěcení 

olomoucké 

katedrály sv. 

Václava

18:00 Bzenec Volný úmysl

1 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

2 St 8:00 Těmice
Za + rodiče, + dceru, dar zdraví pro celou živou rodinu a 

ochranu Panny Marie

3 Čt svátek sv. Tomáše 18:00 Domanín Volný úmysl

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + rodiče Hromkovi a dar zdraví pro živou rodinu

5 Čt
slavnost sv. Cyrila a 

Metoděje
18:00 Těmice Mše svatá není !!!

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + rodinu Křivánkovou, Nejezchlebovou, za dar zdraví 

a Boží požehnání pro celou živou rodinu  

4 Pá

mše sv. ze 

slavnosti sv. 

Cyrila a 

Metoděje
První pátek v měsíci

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 7.031 Kč.

V Domaníně  9.114 Kč.; v Těmicích: 880 Kč. Celkem  9.994 Kč.

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Jáhen Daniel bude v našich farnostech v neděli 6. července. 

Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Jiřina Vaštíková

Ve středu v Těmicích, Domaníně a ve pátek ve Bzenci budu navštěvovat nemocné. 

Pokud víte o někom, kdo by návštěvu kněze chtěl, prosím, abyste pomohli tuto 

návštěvu zprostředkovat!!!

Arcibiskupství olomoucké hledá do děkanátu Veselí nad Moravou, Kyjov, Uherské Hradiště a 

Uherský Brod zodpovědného, zkušeného a zralého člověka na pozici technický pracovník. Pozice 

s velkým významem pro rozvoj celé arcidiecéze vyžaduje člověka, který musí být nejen morálně 

zásadový, bezúhonný a loajální, ale který má také dostatek odborných zkušeností pro správu 

rozsáhlého majetku. Všechny jeho kroky musí být při nakládání se svěřeným majetkem v souladu 

s chováním řádného hospodáře. Více informací na nástěnce a u otce faráře.

6 Ne
14. neděle v 

mezidobí   

Na stolku je k dispozici "červencový bohoslužebník".

POŘAD BOHOSLUŽEB 29. 6. - 6. 7. 2025
farnost Bzenec a Domanín

29 Ne
SLAVNOST SV. 

PETRA A PAVLA
Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková


